
Popis

ALMETYN  SF 2 je  hlinité  komplexní  mazivo,  které 
obsahuje jako základový olej syntetické uhlovodíky.
Výjimečných  kluzných  vlastností  bylo  dosaženo 
vybranou kombinací bílých pevných maziv.

Vlastnosti:

• Rozsah užitných teplot: - 40 až + 120 °C
krátkodobě až + 140 °C

• dobré nízkoteplotní vlastnosti 
• vynikající tlaková zatížitelnost
• dobré kluzné vlastnosti 
• tepelná a mechanická reversibilita
• velmi dobrá ochrana proti opotřebení
• dobrá odolnost vůči vodě. 

Oblasti použití

Mazivo  ALMETYN SF 2 je velmi vhodné na mazání 
kluzných  dvojic  ocel  /  ocel,  například  na  mazání 
okenních a stavebních kování všech druhů.

Použití

ALMETYN  SF  2 lze  nanášet  manuálně  nebo 
centrálním mazacím zařízením.

ALMETYN  SF 2
Hlinité komplexní mazivo s velmi dobrými nízkoteplotními a EP- vlastnostmi

http://www.hazmioil.cz/index.php?area=abecednisoupis

